TE/

La presente deliberazione viene affissa il 57 AN T IrATbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

IMMEDIATA ESECUTIVITA

% PROVINCIA di BENEVENTO
%ﬁ L |

Deliberazione della Giunta Proviﬁéiale 1. gi\% /,( del 18 APR. Zﬁﬂg

| Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla Associazione di Volontariato
“Oltre gli Ostacoli —O.N.L.U.S.”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilacinque il giorno e (o7 ) del mese di ;A v K\ LS
presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'interventd dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore ASSENTE
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -~

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport™, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta : ‘

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 5529 del 11.3.05 inoltrata dal Presidente dell” Associazione “Oltre
gli Ostacoli — O.N.L.U.S.” relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del “3 Trofeo
Citta di Benevento “ Meeting Nazionale di Bocce per Disabili Fisici che si terrd a Benevento il 16 €
il 17 aprile 2005; -




VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per [’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO
che la manifestazione, che ha raggiunto ormai la sua 3° edizione, ¢ di livello nazionale;
che alla stessa parteciperanno atleti disabili provenienti da ogni parte d’Italia;

che la manifestazione si propone di promuovere, diffondere, propagandare, la pratica
dell’attivita sportiva per i disabili;

SRITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di 1000,00 euro per 1’organizzazione della suddetta
manifestazione; '

SI PROPONE di concedere alla Associazione “Oltre gli Ostacoli - O.N.L.U.S.” il patrocinio
e contributo economico di 1000,00 euro per I’organizzazione del “3° Trofeo Citta di Benevento”
Meeting Nazionale di Bocce per Disabili Fisici;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

e Nl :
geree PFEN e
G%%TR}“J{?‘;{%’&? | 0 95
Rex ‘ g/{ r’ﬁuuﬁ.ﬁ.

GhZ- LA GIUNTA |

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 5529 del 11.03.05 inoltrata dal Presidente della
Associazione “Oltre gli Ostacoli — O.N.L.U.S.”, relativa a patrocinio e contributo per
’organizzazione del “3 Trofeo Citta di Benevento” Meeting Nazionale di Bocce per Disabili
Fisici che si terra a Benevento il 16 e 17 Aprile 2005;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro alla Associazione “Oltre gli

Ostacoli — O.N.L.U.S.”per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(OS]



Verbale letto, confermatgle sottoscritto '
IL SEGRETARIO|GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio LLA) m ARDONE)
—————— B s —— —~
N. : / gist “

Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’ A.lbo in data odierna, per rimanervi per 13 g c,lox'm ‘
consecutivi a norma dell art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. '

7 APR. 2005

[ SEGRETARIO GENERALE
L SEGRE TARID 3&:‘.\5&‘?@&&.&
(o Do Glanciaugiy mw«fﬁfwﬁ#—.—

. . N ‘ v - . s £ Frul
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data £ L e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

it

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO L SEGR.ETARIO GENERALE

i Ex

LSE"HE’%‘A?? S G

IO LI (iare: . i "‘f:
2 ‘4,4,,1,/%‘.”
Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
n. 267 il giomo
| it
2 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’stata revocata con atto n. del
Benevento 1,
IL SEGRETARIO G

Copia per e / T LT
SETTORE %@@M Qa%@hu 7L - W -

TS

SETTORE gg:mm: Q @g

SETTORE
4’ Revisori dei Conti

prot. n.

A\ prot. n.

prot. n.

Nucleo di Valutazione

| @Qﬁj gwsz WAL % vq&’\,

- prot.n




Associazione di Volontariato

“OLTRE GLI OSTACOLI -O.N.L.U .8.”

sede legale c/o Giardiello Angelo — C.da San Vitale, 185
telefax 0824/335371 -Benevento

, ngmea di Benevent infoline 338/920061 7
> i ! Prot, Generale |
gtstroPrOtOCO"O Entrata ~

Oggeto ORG AN , g:vta 11/03/2005

MANIFE

ST Benevento, i 10 Marzo 2005
Dest.n,qg, AZIONE sp ORTIVE

A’  ENTE PROVINCIA
Assessorato allo Sport
Dr Giuseppe LAMPARELLI
/7 c/o Rocca dei Rettori
-~ 82100 BENEVENTO

- [ ROVIGAD BEIEVENTO |
T 10 MAR 2005

!

!

¢
g
B

}1 5 g%?‘%i ta

e

"

oggetto: Organizzazione manifestazioyi sportive anno 2005 .

Egregio Assessore,

la scrivente associazione di/ volontariato, che dal 1998, promuove, diffonde,
propaganda, la pratica dell'attivita sportiva per i disabili, sul territorio di Benevento e
provincia, ha nei propri programmi per 1’anno 2005, I’organizzazione della seguente
manifestazione::

MEETING NAZIONALE DI BOCCE PER DISABILI FISICI
"3° TROFEO CITTA' DI BENEVENTO"
Memorial Raffacle MOTTOLA — Antonio TRETOLA
16 - 17 APRILE 2005.

alla manifestazione, parteciperanno si presume n. 50 atleti, di cui n. 35 provenienti da ogni
parte d’Italia, i quali saranno ospiti presso il Grand Hotel “ITALIANO” di Benevento dal 15
al 17 Aprile 2005.

Le gare, si svolgeranno a Benevento presso le societa bocciofile “San Modesto” ed “Alba”,
per I’intera giornata di sabato 16, e solo domenica 17 presso la societa “San Modesto”.

Con la presente, si chiede alla S.V., la compartecipazione orgamzzaflva e finanziaria,
dell’ evento suindicato, di cui si allega preventivo di spesa.

Certi di un suo interessamento in merito, la ringrazio anticipatamente per quanto
vorra adoperarsi, restiamo nell'attesa di rlcevere sua.nQuZle in merito.

“:\\ cordiali saluti
IL PRESIDEN TE

Sede operativa: Piazza Benedetto Croce 4/5 — Rione Santa Maria degli Angeli - Benevento

- Iscrizione R.E.A. n.96084 del 27/03/98 — Codice Fiscale 01119820627 -



Associazicne di Volontariato

“OLTRE gli OSTACOLI-0O.N.L. U.S”

sede legale c/o Giardiello Angelo — C.da San Vitale, 185
sede operativa: Piazza Benedetto Croce 4/5 — Rione Santa Maria degli Angeli

telefax 0824/335371 -Benevento
infoline 338/9200617

Organizzazione 3° Meeting Nazionale di Bocce per disabili fisici -

16 - 17 Aprile 2005 BENEVENTO

PREVENTIVO DI SPESA

Uscite Entrate
Stampa Manifesti locandine e Pieghevoli € 1.250,00
Acqguisto n.16 medaglie "ORO" €720,00
Acquisto Trofei e Targhe e Coppe € 350,00
Spese di pernottamento pensione completa n. 35 pers.15/4 € 1.680,00
Spese di pernottamento pensione completa n. 35 pers.16/4 € 1.680,00
Pranzi extra giorni 16 - 17 Aprile 2005 n.30 persone € 1.200,00
Spese per Arbitri F.1.B. € 397,84
Spese Affissione €211,14
Spese Postali €61,97
Spese di Organizzazione Logistica € 258,23
Spese di Rappresentanza € 154,94
-.;Totale spese elencate £€7.964,12 £€0,00

..»»——-m
As‘

2 \H, PRESIDENTE

. ApgeloCIFlELLO -
P o

/




